TANIM
Çay haddeleme makinesi, siyah çay, yeşil çay ve oolong çayı gibi çayların çoğu için
kullanılabilir, yeşil çay için (fermente edilmemiş) esas olarak şerit tipini şekillendirmek için
kullanılır, siyah çay için (fermente çay) esas olarak yok etmek için kullanılır taze çay
yapraklarının hücreleri, böylece çaydaki meyve suyu dışarı akabilir ve sonraki fermantasyonu
kolaylaştırabilir.
Çay silindiri makinesinin dış kuvveti ile çay yaprağının suyu taşar, çay hücreleri zarar görür,
taze çay yaprağı bükülür ve şerit şeklinde kıvrılır, taze çay yapraklarındaki meyve suyu sıkılır.

Çay diski çapı 1210 mm
namlu çapı 650 mm
namlu yüksekliği 480 mm
eşleşen motor
Güç 4 kW
Hız 1400 devir/dakika
anma gerilimi 380V
namlu hızı 44 dev/dak
Ağırlık 495Kg
Parti başına maksimum kapasite 60 kg/parti
Yeşil çay kapasitesi 60-600 kg/saat
Siyah çay kapasitesi 60-120 kg/saat
Malzemeler Pirinç / Bakır
Tüm özellikleri Tea Rolling Table Machine.
Model Namlu Çapı Namlu Yüksekliği Kapasite
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg/parti
6CRT-30 30 cm 21 cm 5 kg/parti
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg/parti
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg/parti
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg/parti
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg/parti
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg/parti
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg/parti
Özel ihtiyacınız varsa, müşterilerin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir.
DETAYLAR